[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2022 № 84

       Тайгинский городской округ
О вступлении главы Тайгинского городского округа в должность

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области – Кузбасса», решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 06.12.2022 № 83 «Об избрании главы Тайгинского городского округа», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. В связи с принесением присяги при вступлении в должность главы Тайгинского городского округа, считать Теремецкого Михаила Евгеньевича вступившим в должность главы Тайгинского городского округа.

            2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», в газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15 декабря 2022 года.
Председатель  Совета                                      В.М.Басманов